
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAM? VALDOS PASKIRTIES SKLYPAS
LAUT?S G., PILAIT?, VILNIAUS M., VILNIAUS M.
SAV., 9.87 A PLOTO

44 000 €  (4 457.95 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
9.87 a

Kaina: 44 000 € (4 457.95 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Dujos, Elektra, Patogus privažiavimas, Šalia vandens tvenkinio

Papildoma informacija

NAMŲ VALDOS SKLYPAS VAIZDINGOJE GAMTOS APSUPTYJE, NAUJAI BESIFORMUOJANČIAME GYTVENAMŲJŲ NAMŲ
KVARTALE!

UŽSTATYMO RODIKLIAI:

Užstatymo tankis pagal DP 0,24

Galima statyti iki 236,88 kv. m. (individualų namą ar dvibutį);

Aukštų skaičius: iki 2;

Aukštis statinio: iki 8 m.



Užstatymo intensyvumas: 0,24

Puikus pasirinkimas ieškantiems erdvaus sklypo savo svajonių namams ar gyvenamųjų namų vystymui itin
ramioje vietoje, apsuptoje vaizdingos gamtos!

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas - Lautės gatvė, Vilnius;

Naudojimo būdas - Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos;

Sklypo plotas - 9.87 arai;

KOMUNIKACIJOS:

Elektra.

Dujos - už 200 metrų;

PRIVALUMAI:

- Erdvus, tvarkingas ir lygaus reljefo sklypas idealiai tiks norintiems įsikurti vaizdingos gamtos aplinkoje su naujai
besiformuojančia gyvenamųjų namų bendruomene.

- Sklypas yra nedidelės gatvės pabaigoje, tad įsikurdami čia nejusite jokio gatvės bei pravažiuojančių

automobilių šurmulio.

- Suformuotas patogus privažiavimo kelias iki pat sklypo ribos.

- Iki sklypo yra atvesti elektros tinklai, dujų trąsa - už 200 metrų, vandentiekis ir nuotekos numatyti vietiniai.



- Sklypo pašonėje vingiuoja upelis, aplink ošia miškai, pašonėje telkšo Gelužės, Baltiešos ir Salotės ežerai, kur
galėsite atsigaivinti, mėgautis saulės voniomis.

- Sklypas yra naujai besiformuojančiame gyvenamųjų namų kvartale.

- Nors įsikursite ramioje aplinkoje, tačiau nesijusite atitrūkę nuo civilizacijos: pro kvartalą kursuoja viešasis
transportas. Visai netoliese rasite mokymo bei gydymo įstaigas, prekybos centrus.

- O nuo namų vos keliolika minučių ir atsidursite nerūpestingame sostinės centre.

INFRASTRUKTŪRA:

~9.98 km iki centro;

~0.76 km iki viešojo transporto stotelės "Vienkiemių st.";

~2.6 km iki prekybos centro "Norfa XL";

~3 km iki prekybos centro "Rimi".

NT brokeris DARJUŠ URBANOVIČ. Tel. Nr. +370 626 59 124; Apie mane: www.vilniusntbrokeris.lt

________________________________________________________________

PIRKĖJAMS nemokamai paruošime visus reikalingus pirkimo-pardavimo dokumentus, esant poreikiui, padėsime
gauti paskolą, parūpinsime turto vertinimą bei pasiūlysime išskirtines finansavimo sąlygas bankuose: SEB,
Luminor, Swedbank.

PARDAVĖJAI, domina kiek kainuoja Jūsų būstas? Skambinkite – ĮVERTINSIU NEMOKAMAI, ir papasakosiu plačiau
apie pardavimo galimybes, bei pasiūlysiu savo pirkėjams.

NT BROKERIAI, jeigu Jūs turite pirkėją šiam objektui, sėkmingo sandorio atveju aš pasidalinsiu savo komisiniais.

Galite skambinti ir savaitgaliais!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 626 59124
Susisiekti el.paštu: darjus@urbanestate.lt


